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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 SZÛCS Luca BVSC
2 2 BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC
3 3 KESZEI Kira BHSE
4 4 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC
5 6 BEVIZ Dorottya GEAC
6 7 KOÓS Gréta KÁRPÁTI
7 8 FENYÕSI Zita VASAS
8 9 MISSURAI Pálma VASAS
9 10 BÁTHORY Kata VASAS

10 11 SPIESZ Anna VASAS
11 13 SOÓS Dorottya VASAS
12 14 PÁPAI Viktória Zoé UTE
13 15 LANTOS Eszter BVSC
14 17 JUHÁSZ Anna BHSE
15 18 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI
16 19 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
17 20 SIMON Petronella INTERFENCING DSC
18 21 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE
18 21 TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC
20 23 KOBRA Virág BVSC
21 24 WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC
22 25 BRASSAI Dorottya BVSC
22 25 NYULASI Emma UTE
24 27 CSAPODI Orsolya VASAS
24 27 PINTÉR Dorottya BHSE
26 29 TAMÁSSY Nóra VASAS
27 30 BOGNÁR Liza VASAS

27 30 BOROS Luca UTE
27 30 HÁRS Alíz BHSE
27 30 JANKOVICS Anna BVSC
27 30 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
27 30 NYÍRI Villõ NYVSC KK
27 30 PÉNZES Zsófia UTE
27 30 SZINAI Hanna TFSE
35 BENDE Barbara Johanna VASAS
35 FATA Nóra NTE 1866
35 KOVÁTS Katalin Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
35 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK
35 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 
35 RUZICSKA Réka KVSE
35 SÁNTA Fanni NTE 1866
35 SZANISZLÓ Dorottya UTE
35 TÓTH Réka UTE
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Verseny lebonyolítása
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43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó
7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    14:00    Pást 4
Versenybíró : NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
BENDE Barbara Johanna VASAS  1  V  V  0  2  4 0.333 -5 17 5
DOMONKOS Emese KÁRPÁTI  V  V  V  1  V  4 0.667 10 25 2
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALAD  1  2  0  0  4  4 0.000 -19 11 7
TAMÁSSY Nóra VASAS  1  1  V  1  4  2 0.167 -11 14 6
SZÛCS Luca BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  1  V  V  1  V 0.667 -2 22 4
JUHÁSZ Anna BHSE  V  V  V  V  0  4 0.667 0 24 3

Csoport szám 2    14:00    Pást 5
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALAD  V  1  V  4  V 0.600 2 20 3
HÁRS Alíz BHSE  2  0  1  0  3 0.000 -19 6 6
BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
TÓTH Réka UTE  4  V  2  3  V 0.400 -1 19 4
CSAPODI Orsolya VASAS  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2
LANTOS Eszter BVSC  2  V  0  4  0 0.200 -12 11 5

Csoport szám 3    14:00    Pást 6
Versenybíró : NOSEDA Tamás  DVSZ

GY/M ind. AT RG
JANKOVICS Anna BVSC  V  3  3  0  4 0.200 -7 15 4
SÁNTA Fanni NTE 1866  2  1  1  1  V 0.200 -13 10 6
KESZEI Kira BHSE  V  V  V  2  V 0.800 11 22 1
SOÓS Dorottya VASAS  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
SIMON Petronella INTERFENCING DSC  V  V  V  1  V 0.800 9 21 3
PÉNZES Zsófia UTE  V  3  1  1  4 0.200 -10 14 5

Csoport szám 4    14:00    Pást 7
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
FATA Nóra NTE 1866  1  1  2  4  2 0.000 -15 10 6
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
PÓTZ-NAGY Fanni BVSC  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
BOROS Luca UTE  V  1  1  V  2 0.400 -6 14 4
NYÍRI Villõ NYVSC KK  V  3  1  3  3 0.200 -9 15 5
TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC  V  3  3  V  V 0.600 4 21 3

Csoport szám 5    14:00    Pást 8
Versenybíró : VALKAI Ferenc  GEAC

GY/M ind. AT RG
BÁTHORY Kata VASAS  V  2  V  V  V 0.800 7 22 1
SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE  3  V  3  V  V 0.600 7 21 2
SZINAI Hanna TFSE  V  1  V  3  V 0.600 6 19 3
BEVIZ Dorottya GEAC  1  V  1  V  V 0.600 -1 17 4
PINTÉR Dorottya BHSE  4  3  V  1  V 0.400 0 18 5
RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALAD  2  0  0  4  0 0.000 -19 6 6
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Csoport szám 6    14:00    Pást 9
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK

GY/M ind. AT RG
BOGNÁR Liza VASAS  1  V  4  4  0 0.200 -9 14 5
MISSURAI Pálma VASAS  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
KOVÁTS Katalin Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALAD  3  3  2  1  2 0.000 -14 11 6
KOBRA Virág BVSC  V  3  V  2  2 0.400 -4 17 4
NYULASI Emma UTE  V  3  V  V  0 0.600 1 18 3
KOÓS Gréta KÁRPÁTI  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 7    14:00    Pást 10
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK

GY/M ind. AT RG
FENYÕSI Zita VASAS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC  1  V  V  2  4 0.400 -3 17 4
NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK  1  3  2  0  2 0.000 -17 8 6
RUZICSKA Réka KVSE  2  2  V  2  2 0.200 -9 13 5
BRASSAI Dorottya BVSC  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
PÁPAI Viktória Zoé UTE  1  V  V  V  3 0.600 1 19 3
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZÛCS Luca BVSC 1.000 27 30 továbbjutó
2 BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC 1.000 19 25 továbbjutó
3 FENYÕSI Zita VASAS 1.000 18 25 továbbjutó
4 KOÓS Gréta KÁRPÁTI 1.000 17 25 továbbjutó
5 SPIESZ Anna VASAS 1.000 13 25 továbbjutó
6 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 0.800 13 24 továbbjutó
7 CSAPODI Orsolya VASAS 0.800 11 23 továbbjutó
8 KESZEI Kira BHSE 0.800 11 22 továbbjutó
9 BRASSAI Dorottya BVSC 0.800 10 22 továbbjutó

10 SOÓS Dorottya VASAS 0.800 10 21 továbbjutó
11 MISSURAI Pálma VASAS 0.800 9 24 továbbjutó
12 SIMON Petronella INTERFENCING DSC 0.800 9 21 továbbjutó
13 BÁTHORY Kata VASAS 0.800 7 22 továbbjutó
14 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI 0.667 10 25 továbbjutó
15 JUHÁSZ Anna BHSE 0.667 0 24 továbbjutó
16 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.667 -2 22 továbbjutó
17 SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE 0.600 7 21 továbbjutó
18 SZINAI Hanna TFSE 0.600 6 19 továbbjutó
19 TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC 0.600 4 21 továbbjutó
20 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.600 2 20 továbbjutó
21 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.600 1 19 továbbjutó
22 NYULASI Emma UTE 0.600 1 18 továbbjutó
23 BEVIZ Dorottya GEAC 0.600 -1 17 továbbjutó
24 PINTÉR Dorottya BHSE 0.400 0 18 továbbjutó
25 TÓTH Réka UTE 0.400 -1 19 továbbjutó
26 WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC 0.400 -3 17 továbbjutó
27 KOBRA Virág BVSC 0.400 -4 17 továbbjutó
28 BOROS Luca UTE 0.400 -6 14 továbbjutó
29 BENDE Barbara Johanna VASAS 0.333 -5 17 továbbjutó
30 JANKOVICS Anna BVSC 0.200 -7 15 továbbjutó
31 NYÍRI Villõ NYVSC KK 0.200 -9 15 továbbjutó
32 BOGNÁR Liza VASAS 0.200 -9 14 továbbjutó
33 RUZICSKA Réka KVSE 0.200 -9 13 kiesõ
34 PÉNZES Zsófia UTE 0.200 -10 14 kiesõ
35 LANTOS Eszter BVSC 0.200 -12 11 kiesõ
36 SÁNTA Fanni NTE 1866 0.200 -13 10 kiesõ
37 TAMÁSSY Nóra VASAS 0.167 -11 14 kiesõ
38 KOVÁTS Katalin Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.000 -14 11 kiesõ
39 FATA Nóra NTE 1866 0.000 -15 10 kiesõ
40 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK 0.000 -17 8 kiesõ
41 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.000 -19 11 kiesõ
42 HÁRS Alíz BHSE 0.000 -19 6 kiesõ
42 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.000 -19 6 kiesõ
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1 SZÛCS Luca BVSC

Tableau of 32

32 BOGNÁR Liza VASAS 15/6

17 SZAKÁCS Zsuzsanna Pa UTE

16 SZANISZLÓ Dorottya UTE 15/13

9 BRASSAI Dorottya BVSC

24 PINTÉR Dorottya BHSE 15/5

25 TÓTH Réka UTE

8 KESZEI Kira BHSE 15/11

5 SPIESZ Anna VASAS

28 BOROS Luca UTE 15/5

21 PÁPAI Viktória Zoé UTE

12 SIMON Petronella INTERFENCING DSC 15/11

13 BÁTHORY Kata VASAS

20 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 15/13

29 BENDE Barbara Johann VASAS

4 KOÓS Gréta KÁRPÁTI 15/3

3 FENYÕSI Zita VASAS

30 JANKOVICS Anna BVSC 15/7

19 TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC

14 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI 15/14

11 MISSURAI Pálma VASAS

22 NYULASI Emma UTE 15/6

27 KOBRA Virág BVSC

6 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 15/12

7 CSAPODI Orsolya VASAS

26 WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC 15/9

23 BEVIZ Dorottya GEAC

10 SOÓS Dorottya VASAS 15/8

15 JUHÁSZ Anna BHSE

18 SZINAI Hanna TFSE 15/9

31 NYÍRI Villõ NYVSC KK

2 BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC 15/1

SZÛCS Luca

Tableau of 16

SZANISZLÓ Dorottya
15/4

BRASSAI Dorottya

KESZEI Kira
15/10

SPIESZ Anna

SIMON Petronella
15/13

BÁTHORY Kata

KOÓS Gréta
15/14

FENYÕSI Zita

TÓTH Liliána Tamara
15/8

MISSURAI Pálma

PÓTZ-NAGY Fanni
15/11

CSAPODI Orsolya

BEVIZ Dorottya
15/5

JUHÁSZ Anna

BATTAI Sugár Katinka
15/3

SZÛCS Luca

Tableau of 8

BRASSAI Dorottya

15/4

SPIESZ Anna

KOÓS Gréta

15/11

FENYÕSI Zita

PÓTZ-NAGY Fanni

15/11

BEVIZ Dorottya

BATTAI Sugár Katinka

15/4

SZÛCS Luca

SPIESZ Anna

PÓTZ-NAGY Fanni

BATTAI Sugár Katinka
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1 SZÛCS Luca BVSC

Elõdöntõ

4 SPIESZ Anna VASAS 15/4

3 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

2 BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC 15/6

SZÛCS Luca

Döntõ

BATTAI Sugár Katinka
15/7

BATTAI Sugár Katinka
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)
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rang név zászló egyesül állapot

1 BATTAI Sugár Katink INTERF
2 SZÛCS Luca BVSC
3 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC
3 SPIESZ Anna VASAS
5 FENYÕSI Zita VASAS
6 KOÓS Gréta KÁRPÁ
7 BRASSAI Dorottya BVSC
8 BEVIZ Dorottya GEAC
9 CSAPODI Orsolya VASAS

10 KESZEI Kira BHSE
11 MISSURAI Pálma VASAS
12 SIMON Petronella INTERF
13 BÁTHORY Kata VASAS
14 JUHÁSZ Anna BHSE
15 SZANISZLÓ Dorottya UTE
16 TÓTH Liliána Tamara INTERF
17 SOÓS Dorottya VASAS
18 DOMONKOS Emese KÁRPÁ
19 SZAKÁCS Zsuzsanna UTE
20 SZINAI Hanna TFSE
21 KOVÁCS Zsanett TÖRÖK
22 PÁPAI Viktória Zoé UTE
23 NYULASI Emma UTE
24 PINTÉR Dorottya BHSE
25 TÓTH Réka UTE
26 WLADIMÍR Véda An INTERF
27 KOBRA Virág BVSC
28 BOROS Luca UTE
29 BENDE Barbara Joha VASAS
30 JANKOVICS Anna BVSC
31 NYÍRI Villõ NYVSC 
32 BOGNÁR Liza VASAS

33 RUZICSKA Réka KVSE
34 PÉNZES Zsófia UTE
35 LANTOS Eszter BVSC
36 SÁNTA Fanni NTE 18
37 TAMÁSSY Nóra VASAS
38 KOVÁTS Katalin Zita TÖRÖK
39 FATA Nóra NTE 18
40 NÉMETH EKE Lilla NYVSC 
41 MASA Csenge Anna TÖRÖK
42 HÁRS Alíz BHSE
42 RÁCSOK Zita TÖRÖK
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